

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας «ΒΛΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛ. ΚΑΡΟΥΛΙΑΣ Α.Β.Ε.Ε.Π.». Ο αναγνώστης που επιζητά να αντλήσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, πρέπει να εσφαλολογήσει πρόσβαση στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο, καθώς και στην έκθεση ελέγχου του Νόμιμου Ελεγκτή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ - Έμμεση Μέθοδος	
Αριθμός Υπηρεσία - Νομαρχία: Δευτεροβάθια διδακτικού σταθμού:	ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ <a href="http://www.karoulis.gr">www.karoulis.gr</a>	<b>Η ΕΤΑΙΡΙΑ</b>	
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ , ΣΚΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ, ΦΟΥΡΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΗΘΟΣ Δ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΓΚΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΕΛΟΣ, ΚΩΛΑΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΜΠΟΥΤΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΛΟΣ.	(Ποσά εκφρασμένα σε €)	31/3/2020 / 31/3/2019
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων:	10 Ιουλίου 2020	<b>Λειτουργικές Δραστηριότητες</b>	
Νόμιμος Ελεγκτής: Ελεγκτική Εταιρεία: Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών:	Νίκος Γαρμής (ΑΜ ΣΟΕΑ 25011) Grant Thornton A.E. (ΑΜ ΣΟΕΑ 127) Γνώμη με επιφύλαξη	Κέρδη / (Ζημιές) χολής προ φόρων	728.831 / 213.970
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ</b>		Πλέον / μείον προσαρμογές για:	
<b>(Ποσά εκφρασμένα σε €)</b>		Αποσβέσεις	683.211 / 620.187
<b>Η ΕΤΑΙΡΙΑ</b>		Κέρδη / (Ζημιές) από πώληση παγίων	(43.369) / 14.668
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>		Κέρδος / (Ζημιό) επανεκτίμηση παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την Υπηρεσία	(8.470) / 28.209
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	18.904.225	Μερίσματα από θυγατρικές	(23.792) / -
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	77.601	Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(74.121) / (7.948)
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	13.213.283	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.607.542 / 1.610.494
Διασφάλισμα Χολής Πάγιοι	338.133	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίων κίνησης ή που σημειώνονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες	
Ακινήτοποιησιες Υπό Εκτέλεση	27.847	Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(2.577.275) / 369.029
Συμμετοχές Σε θυγατρικές	2.500.000	Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	774.452 / (3.710.127)
Αποθέματα	9.379.334	Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(1.530.016) / 4.491.834
Απαιτήσεις από πελάτες	7.404.812	Μείον:	
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	5.129.524	Μείον: Καταβολές φόρου εισοδήματος	(2.200) / (2.900)
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>56.974.758</b>	<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>(465.208) / 3.627.416</b>
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		<b>Επενδυτικές Δραστηριότητες</b>	
Μετοχικά κεφάλαια	9.347.850	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(574.123) / (595.796)
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	1.083.956	Πωλήσεις ενσώματων παγίων	79.227 / 144.924
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών εταιρίας</b>	<b>10.431.806</b>	Εκροές προς απόκτηση συμμετοχών σε εταιρεία	(2.050.000) / (450.000)
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (α)</b>	<b>10.431.806</b>	<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(2.544.896) / (900.872)</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	20.550.414	<b>Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες</b>	
Μικροσπρόθεσμες Υποχρεώσεις Μισθώσεων	260.831	Δάνεια πληρωθέντα	(38.450.000) / (5.024.651)
Ποσθλάντες / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.320.898	Τόκοι που εισπραχθηκαν	74.121 / 7.948
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	5.591.107	Τόκοι πληρωθέντες	(1.597.026) / (1.610.494)
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις Μισθώσεων	83.497	Δάνεια αναλωθέντα	41.550.000 / 5.000.000
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	17.736.204	Υποχρεώσεις Μισθωμάτων	(49.913) / -
<b>Σύνολο Υποχρεώσεων (β)</b>	<b>46.542.951</b>	Τόκοι Μισθωμάτων	(10.515) / -
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ &amp; ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)</b>	<b>56.974.758</b>	Έσοδα Έκδοσης Ομολογιακού Δανείου	(201.000) / -
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ</b>		<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>1.315.667 / (1.627.197)</b>
<b>(Ποσά εκφρασμένα σε €)</b>		<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α) + (β) + (γ)</b>	<b>(1.694.438) / 1.099.347</b>
<b>Η ΕΤΑΙΡΙΑ</b>		Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	2.395.482 / 1.296.135
Μικτός Κύκλος Εισοσώτων	82.977.808	<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</b>	<b>701.044 / 2.395.482</b>
Είκοσος Φόρος Κατανάλωσης	(29.340.723)		
<b>Κύκλος Εργασιών</b>	<b>53.637.085</b>		
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	14.584.662		
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.262.251		
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	728.831		
Κέρδη / (Ζημιές) μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	<b>1.092.873</b>		

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
<b>(Ποσά εκφρασμένα σε €)</b>		<b>31/3/2020</b>	<b>31/3/2019</b>
Ίδια Κεφάλαια έναρξης χρήσης (01/04/2019 & 01/04/2018 αντίστοιχα)	9.354.283	9.634.514	
Ίδια Κεφάλαια έναρξης χρήσης Αναπροσαρμοζόμενο Υπόλοιπο 31/03/2018 από Υοθέτηση Λογιστικής Παλιπκής ΔΠΧΑ 9	-	9.266.087	
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους Λοιπές προσαρμογές	1.092.873 (15.350)	121.801 (33.605)	
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31/3/2020 &amp; 31/3/2019 αντίστοιχα)</b>	<b>10.431.806</b>	<b>9.354.283</b>	

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

- Ο μέτοχος της εταιρείας είναι η "IMA BEVERAGES A.E" με ποσοστό συμμετοχής 100%
- Στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για να καταρτισθούν οι οικονομικές καταστάσεις της προηγούμενης χρήσης προσαρμοσμένες με τις αναθεωρήσεις που επιτάσσονται τα ΔΠΧΑ. Δεν υπάρχουν μεταβολές στις λογιστικές μεθόδους και εκτιμήσεις σε σχέση με την προηγούμενη χρήση.
- Επί των Στοιχείων του Ενεργητικού της Εταιρίας και του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη ποσού €37.740.000 για εξασφάλιση των δανειακών της υποχρεώσεων.
- Δεν υπάρχουν επιδικίες ή υπό διαίτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου συνεπώς δεν υφίσταται υποχρέωση σχηματισμού προβλέψεων.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας χρήσης για την Εταιρία ήταν 109 ενώ για την προηγούμενη χρήση ο αντίστοιχος αριθμός ήταν 103 .
- Η Εταιρία έχει σχηματίσει πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού ύψους €477.157 και ποσό €66.465 για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις.
- Τα ποσά παρουσιάζονται σε ευρώ όπως και στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις.
- Οι κατωτέρω συναλλαγές αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη κατά τη διάρκεια της τρέχουσας και της προηγούμενης χρήσης, καθώς και τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την 31/3/2020 και 31/3/2019, κατά την έννοια του

	31/3/2020	31/3/2019
Έσοδα	4.709.249	5.038.654
Έξοδα/αγορές	4.552.907	1.218.512
Απαιτήσεις	9.263.859	9.479.550
Υποχρεώσεις	1.379.351	38.226
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	266.724	264.624
Υποχρεώσεις προς διευθυντικό στέλεχος και μέλη της Διοίκησης	87.163	69.912

**Αν. Στέφανος, 10 Ιουλίου 2020**

<b>ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. ΑΡΓΥΡΟΥ</b> Ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος  Α.Δ.Τ. ΑΚ034781	<b>ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜ. ΣΚΛΙΑΣ</b> Ο Οικονομικός Διευθυντής (Α' Τάξεως/0025396)  Α.Δ.Τ. ΑΜ216757	<b>ANNA ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ</b> Η Προϊσταμένη του Λογιστηρίου - Άδεια Λογιστή (Α' Τάξεως/0017860)  Α.Δ.Τ. Φ041131
--	---	--